
1 

 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 

 
 

1. jméno a příjmení, datum narození 

bytem 

 

           jako  „p r o d á v a j í c í“   

           na straně jedné 

 

a   

 

2. obec Hlízov 

IČ: 

sídlo 

zast.: 

 

         jako „k u p u j í c í“ 

        na straně druhé 

 
 

 

 

u z a v í r a j í    

 v souladu s ust. § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

t u t o 

 

 

K U P N Í   S M L O U V U 
 

I. 

Prodávající má ve svém výlučném vlastnictví majetkový podíl ve výši …….. na tuto movitou 

věc:  

 

Vodovodní řád na poz. par.č. 371/1, 368/24, 370/12 

       

 

II. 

Touto smlouvou prodává prodávající kupujícímu movitou věc uvedenou v čl. I. této smlouvy, 

tj. vodovodní řád za dohodnutou kupní cenu ve výši 1,- Kč (tj.slovy:“Jedna koruna česká“) 

do výlučného vlastnictví. 

 

Kupující prohlašuje, že výše uvedenou movitou věc za tuto kupní cenu do svého výlučného 

vlastnictví kupuje, a zavazuje se prodávajícímu uhradit kupní cenu dle této smlouvy.  

 

 

III. 

Dohodnutá kupní cena ve výši 1,- Kč (tj. slovy: jedna koruna česká) bude uhrazena 

kupujícím na účet prodávajícího …………. č.  ……………….vedený u ……………………. 

nejpozději do …………………. . 



2 

 

 

IV. 

Kupující prohlašuje, že před ujednáním této kupní smlouvy si kupovanou movitou věc řádně 

prohlédl a do svého vlastnictví ji kupuje ve stavu, který byl při těchto prohlídkách zjištěn.     

 

Kupující přejímá do svého vlastnictví předmět této smlouvy, ve stavu, v jakém se nachází  

v den podpisu této smlouvy. 

 

Kupující též prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se zněním všech 

nabývacích listin k předmětu převodu, jejich obsah je mu znám a neshledal v těchto listinách 

jakékoliv pochybnosti o vlastnictví prodávajícího k movité věci, která je předmětem této 

smlouvy.  

 

Prodávající dále prohlašuje, že na movitosti, která je předmětem této smlouvy, neváznou 

v den podpisu této smlouvy žádné jiné závady, břemena zástavy, věcná práva či jiné 

okolnosti, které by bránily volnému nakládání s movitou věcí. 

  

Prodávající též prohlašuje, že ohledně předmětné movitosti není vedeno žádné soudní, 

exekuční či jiné řízení, které by je postihovalo, stejně tak není uzavřena žádná jiná kupní 

smlouva či smlouva, která by ji jakkoliv zatěžovala. 

 

Prodávající předal kupujícímu před podpisem této smlouvy doklady o předmětné stavbě 

(movité věci), zejména projektovou dokumentaci, geometrické zaměření v listinné a 

elektronické podobě/ formát .dwg/ a kolaudaci. 

 

V. 

 

Kupující nabyde vlastnického práva k převáděné movitosti dnem podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

 

Tímto dnem také přejdou na kupující veškeré užitky, nebezpečí, povinnosti, jakož i veškerá 

práva spojená s koupenou movitostí. 

 

VI. 

Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 

jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření a na 

důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy, když si smlouvu před tím řádně přečetli. 

 

Práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

 

VII. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno podepsané 

vyhotovení dostane prodávající a kupující.  
 
 

 

V Hlízově dne   

 

 



3 

 

 
……………………………………                                       ………………………                    
        jména a příjmení                                                                 obec Hlízov 
          prodávající                                                                          kupující 
                                                                                   

 

 

 

 


